Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Ministerstwo Zdrowia

Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwoj
Projekt pn.: ,,Wdrozenie Programu Rozwojowego w oparciu

0 Wieloprofilowe Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Opolskiego”,
wspolfinansowany ze Srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spolecznego
Umowa nr: POWR.05.03.00-00-0003/18-00 z dnia 24.04.2019 r.,
okres realizacji od: 2018-11-02 do: 2023-06-30

Opole, 06.10.2020 r.

D/37/2020

Do:

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zaméwienia
publicznego

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej

nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwang dalej ,,ustawa”, pn.: Sukcesywny zakup
odczynnikéw, materialéw laboratoryjnych oraz jednorazowych materialow medycznych na potrzeby
Wydzialu Lekarskiego UO.

Dziatajac w trybie art. 38 ustawy, Zamawiajacy udziela wyjasnien do ztozonych zapytan dotyczacych

przedmiotowego postepowania.

1.

Pytanie

Dotyczy czesei 13

a) Poz. 2. Czy Zamawiajacy mial na mysli termometr szklany -1000C do +1000C dt. 300mm?

b) Poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik przezroczysty z gwintem PS o wys. 33mm? Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

c) Poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik przezroczysty z gwintem PS o wys. 85mm? Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

d) Poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik przezroczysty z naktadang pokrywka? Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

e) Poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik przezroczysty z gwintem PS o wys. 85mm? Pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

f) Poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik przezroczysty z naktadang pokrywka PS o wys. 120mm?

g) Poz. 7,8, 9. Proszg o okreslenie pojemnos$ci pojemnikéw dla poszczegdlnych pozycji.

h) Poz. 14. Czy Zamawiajacy dopusci rynienki pluczace o poj. 50ml w opakowaniach po 10 szt.
z odpowiednim przeliczeniem na wymagang i1o$¢?

i) Poz. 15. Prosze o okreSlenie czy szkietka majg by¢ z matowym polem do opisu, czy bez pola?

J) Poz. 15. Prosze o okreslenie czy szkietka podstawowe maja by¢ ze szlifowanymi brzegami, czy z cigtymi?

K) Poz. 16. Prosze o okre$lenie czy szkietka majg by¢ z matowym polem do opisu, czy bez pola?

1) Poz. 16. Prosze o okreSlenie czy szkietka podstawowe maja by¢ ze szlifowanymi brzegami, czy z cigtymi?

m) Poz. 20. Prosz¢ o okreslenie rozmiaru szkietek nakrywkowych typu Meznel.

n) Poz. 24. Proszg o okreslenie materiatu z jakiego maja by¢ wykonane etui na szkietka.

0) Poz. 33. Prosze¢ o okreslenie pojemnosci kroplomierzy z LDPE z zatyczka.

Odpowiedz:

a) Poz. 2. — Zamawiajgcy informuje, iz wymaga termometru szklanego (-10 st. C do +110 st. C) dt. 300 mm.
— zmodyfikowana tre$¢ opisu przedmiotu zamoéwienia dla cze$ci nr 13 — zalacznik nr 1.13 do SIWZ
—w zalgczeniu do niniejszego pisma.

b) Poz. 7. — Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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¢) Poz. 8. — Tak, Zamawiajacy dopusci.

d) Poz. 8. — Tak, Zamawiajacy dopusci.

e) Poz.9 — Tak, Zamawiajacy dopusci.

f) Poz. 9. - Tak, Zamawiajacy dopusci.

g) Poz. 7,8, 9. — Wszystkie pojemniki majg mie¢ $rednice 47 mm (+/- 3 mm).
h) Poz. 14. — Tak, Zamawiajacy dopusci.

i) Poz. 15. — Zamawiajacy wymaga szkietek z matowym polem do opisu.

J) Poz. 15. — Zamawiajacy wymaga szkietek ze szlifowanymi brzegami.

K) Poz. 16. — Zamawiajacy wymaga szkietek z matowym polem do opisu.

I) Poz. 16. — Zamawiajacy wymaga szkietek ze szlifowanymi brzegami.

m) Poz. 20. — Zamawiajacy wymaga szkietek o wymiarach 24 x 50 mm.

n) Poz. 24. — Zamawiajacy wymaga etui na szkietka wykonane z kartonu.

0) Poz. 33. — Zamawiajacy wymaga kroplomierzy z LDPE z zatyczka o pojemnosci 20-30 ml.

2. Pytanie
Dotyczy: Pakiet 15
Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci koncowki o pojemnosci 0,5-10ul? Reszta parametrow bez zmian.
Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci probowki pakowane po 125szt. z zaokragleniem do petnych opakowan
w gore tj. 4 op (125 szt) ? Reszta parametrow bez zmian.
Odpowiedz:
a) Poz. 3. — Tak, Zamawiajacy dopusci.
b) Poz. 8. —Nie, Zamawiajacy nie dopusci.

3. Pytanie

Dotyczy: Pakiet 16

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci bibule o gramaturze 75g/m2 oraz o wymiarach 45x56cm? Reszta

parametrow pozostaje bez zmian.

Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci koncowki we foliowym opakowaniu zamiast pudetka? Reszta parametrow

bez zmian.

Poz. 6-10 Czy Zamawiajagcy moglby wyodrebni¢ te pozycje 1 utworzy¢ z nich osobny pakiet?

Odpowiedz:

a) Poz. 1. - Zamawiajacy modyfikuje tres¢ poz. 1 opisu przedmiotu zamowienia dla cz. 16 — zmodyfikowana
tres¢ opisu przedmiotu zamoéwienia dla czesci nr 16 — zalacznik nr 1.16 do SIWZ — w zalaczeniu do
niniejszego pisma.

b) Poz. 5. —Nie, Zamawiajacy nie dopusci.

¢) Poz. 6-10. — Nie, Zamawiajacy nie wyodrebni tych pozycji do osobnego pakietu.

W zwiagzku z trescig udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji dotychczasowy termin skladania ofert ulega
zmianie, tj.: na dzien [ 09.10.2020 ] roku, do godziny [ 10:00 ], otwarcie ofert [ 09.10.2020 ] roku,
godzina [ 11:00 ], Biuro Zamoéwien Publicznych, P1. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokoj nr 2 lub 3.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulega tres¢ Ogloszenia o zamowieniu nr 590036-N-2020, zamieszczonego
w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 29.09.2020 r. w sekcji IV, pkt. 6.2 - ogloszenie o zmianie ogloszenia
stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowigzujacg nalezy przyjac tres¢ pisma zawierajgcego pozniejsze oswiadcze-
nie Zamawiajacego

Zatgczniki:

1) Opisy przedmiotu zaméwienia - zalgcezniki nr 1.13., 1.16. do SIWZ po modyfikacji
2) SIWZ po modyfikacji

3) Ogloszenie o zmianie ogtoszenia zamieszczone w BZP

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Za tres¢ odpowiedzi na pytania odpowiedzialna jest: Kierownik Wieloprofilowego Centrum Symulacji medycznej Uniwersytetu Opolskiego
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